δυναμικότητα ογδόντα τρία (83) άτομα και με πρόσβαση 
για ΑμεΑ.

β) ΑΛ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 66, Τ.Κ. 54642, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙ-
ΚΗ με δυναμικότητα εβδομήντα ένα (71) άτομα και με 
πρόσβαση για ΑμεΑ.

γ) ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 1 (2ος όροφος), Τ.Κ. 38333, ΒΟΛΟΣ 
με δυναμικότητα εκατόν πενήντα πέντε (155) άτομα και 
με πρόσβαση για ΑμεΑ.

δ) Κ. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΜΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ 6, Τ.Κ. 69100, 
ΚΟΜΟΤΗΝΗ με δυναμικότητα πενήντα (50) άτομα και 
με πρόσβαση για ΑμεΑ.

ε) ΖΑΠΠΑ 6, Τ.Κ. 42100, ΤΡΙΚΑΛΑ, με δυναμικότητα 
εβδομήντα (70) άτομα και με πρόσβαση για ΑμεΑ.

[...]

Τη χορήγηση άδειας Κέντρου Διά Βίου Μάθησης 
(Κ.Δ.Β.Μ.) στο νομικό πρόσωπο με την επωνυμία «ena 
Σύμβουλοι Ανάπτυξης Ο.Ε», κωδικό αδείας 25147359, 
τον διακριτικό τίτλο «#enatraining Κ.Δ.Β.Μ» και με δομή 
στη διεύθυνση: 

3o ΧΛΜ ΞΑΝΘΗΣ-ΚΑΒΑΛΑΣ, Τ.Κ. 67150, ΞΑΝΘΗ, με 
δυναμικότητα εκατόν δέκα τρία (113) άτομα και με πρό-
σβαση για ΑμεA.

Στην παρούσα άδεια προσαρτάται η υπό στοιχεία 
ΔΑ/12457/16.05.2025 απόφαση του Δ.Σ. του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. 
περί διατύπωσης θετικής γνώμης ως προς τη συνδρο-
μή των κτιριολογικών προϋποθέσεων του ανωτέρω 
Κέντρου Δια Βίου Μάθησης (Κ.Δ.Β.Μ.) σύμφωνα με τις